
Hockey Innerschwyz

Saison 2024 / 2025 45 - 2024

U16-Women's SPT West, OYM, Cham U16-Women's Trainingscamp 08 - 10.11.2024 / TBA SUI

U18-Women's 4-Nations Tournament 04. - 10.11.2024 / TBA SUI U14 EVI ET in Zug U14 EVI Bibi Torriani-TU, Faido U14 EVI Bibi Torriani-TU, Faido

07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15

07:30 07:30 Eisreinigung 07:30 07:30 Eisreinigung 07:30 07:30 07:30 07:30

07:45 07:45 Talentklasse 07:45 07:45 Talentklasse 07:45 07:45 07:45 07:45

08:00 08:00 Seewen 08:00 08:00 Seewen 08:00 08:00 08:00 08:00

08:15 08:15 Eistraining 08:15 08:15 Eistraining 08:15 08:15 08:15 08:15

08:30 08:30 07:30 - 08:30 08:30 08:30 07:30 - 08:30 08:30 08:30 08:30 08:30

08:45 08:45 Eisreinigung 08:45 08:45 Eisreinigung 08:45 08:45 08:45 08:45

09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00 09:00

09:15 09:15 09:15 09:15 09:15 09:15 09:15 09:15

09:30 09:30 09:30 09:30 09:30 09:30 09:30 09:30

09:45 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45 09:45

10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00 10:00

10:15 10:15 10:15 10:15 10:15 10:15 Eisreinigung 10:15 Eisreinigung 10:15

10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30 Eisreinigung 10:30 KSC 10:30

10:45 10:45 10:45 10:45 10:45 10:45 HCI 10:45 U11-2 (HCI 5) 10:45

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 U13-Top 11:00 MS-TU-HR 11:00

11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15 MS-20 Eisreinigung 11:15 10:30 - 12:30 11:15

11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 10:45 KSC 11:30 KSC 1 11:30

11:45 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45 HCI 1 Hockeyschule 11:45 Argovia Stars 2 11:45

12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 12:00 vs 11:15 - 12:15 12:00 Olten Prospect 3 12:00

12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 12:15 Lugano 2 Bianco 12:15 EVZ Nachwuchs 4 12:15

12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30 Warm-up Eisreinigung 12:30 Aufbau ab 10:15 12:30

12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 10:30 - 10:45 12:45 Abbau ab 12:30 12:45

13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 Eisreinigung 13:00 Eisreinigung 13:00

13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 EHC 13:15 13:15

13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 Hockeyschule 13:30 13:30

13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:45 13:00 - 14:00 13:45 13:45

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 14:15 Eisreinigung 14:15 14:15

14:30 Torhütertraining 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30

14:45 U13+U11 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45 14:45

15:00 16:45-17:30 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 15:00

15:15 U15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15 15:15

15:30 17:30-18:15 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

15:45 U17 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 15:45 Eisreinigung 15:45

16:00 18:15 - 18:45 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 HCI 16:00

16:15 U20+MyHL 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 Eisreinigung 16:15 U20-A 16:15

16:30 19:00 - 19:30 16:30 16:30 16:30 16:30 16:30 HCI 16:30 MS-08 16:30

16:45 Eisreinigung Eisreinigung 16:45 Eisreinigung 16:45 Eisreinigung 16:45 Eisreinigung Eisreinigung 16:45 Eisreinigung 16:45 U13-Elit 16:45 16:00 16:45

17:00 EHC KSC 17:00 EHC 17:00 HCI 17:00 EHC KSC 17:00 HCI 17:00 MS-08 17:00 17:00

17:15 U09 U09 17:15 U11 17:15 U13-Top 17:15 U09 U09 17:15 U13-Top & A 17:15 16:30 17:15 HCI 17:15

17:30 Eistraining Eistraining 17:30 Eistraining 17:30 MS-02 17:30 Eistraining Eistraining 17:30 Eistraining 17:30 HCI 17:30 vs 17:30

17:45 16:45 - 17:45 16:45 - 17:45 17:45 16:45 - 17:45 17:45 17:00 17:45 16:45 - 17:45 16:45 - 17:45 17:45 16:45 - 17:45 17:45 vs 17:45 Bellinzona 17:45

18:00 HCI KSC 18:00 HCI 18:00 HCI 2 18:00 EHC KSC 18:00 Eisreinigung 18:00 EVZ Nachwuchs 18:00 Warm-up 18:00

18:15 U15 U11 18:15 U15 18:15 vs 18:15 U11 U11 18:15 HCI 18:15 18:15 15:45 - 16:00 18:15

18:30 Eistraining Eistraining 18:30 Eistraining 18:30 HCAP Giovani 18:30 Eistraining Eistraining 18:30 U13-Elit 18:30 Warm-up 18:30 Eisreinigung 18:30

18:45 17:45 - 18:45 17:45 - 18:45 18:45 17:45 - 18:45 18:45 Warm-up 18:45 17:45 - 18:45 17:45 - 18:45 18:45 Eistraining 18:45 16:15 - 16:30 18:45 18:45

19:00 Eisreinigung Eisreinigung 19:00 Eisreinigung 19:00 16:45 - 17:00 Eisreinigung 19:00 Eisreinigung Eisreinigung 19:00 18:00 - 19:00 19:00 Eisreinigung 19:00 19:00

19:15 HCI HCI 19:15 HCI 19:15 Eisreinigung HCI 19:15 HCI HCI 19:15 Eisreinigung Eisreinigung 19:15 HCI 19:15 19:15

19:30 U20 U13 Stationentr. 19:30 U17 19:30 HCI U13-Elit 19:30 U20 U15-Top 19:30 Seewen HCI 19:30 U15-A 19:30 19:30

19:45 Eistraining Eistraining 19:45 Eistraining Eisreinigung 19:45 U17 Eistraining 19:45 Eistraining Eistraining 19:45 Senioren U17 19:45 MS-07 19:45 19:45

20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 20:00 19:00 - 20:00 KSC 20:00 Eistraining 19:00 - 20:00 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 20:00 Eistraining Eistraining 20:00 19:15 20:00 20:00

20:15 Eisreinigung Eisreinigung 20:15 Eisreinigung KSC 1 20:15 19:15 - 20:15 Eisreinigung 20:15 Eisreinigung Eisreinigung 20:15 19:15 - 20:30 19:15 - 20:15 20:15 20:15 20:15

20:30 Seewen KSC 20:30 Seewen Eistraining 20:30 Eisreinigung HCI 20:30 KSC 20:30 Eisreinigung 20:30 HCI 20:30 20:30

20:45 MSL KSC 2 20:45 MyHL 19:45 - 21:00 20:45 Seewen U20 20:45 KSC 1 20:45 Eisreinigung KSC 20:45 vs 20:45 20:45

21:00 Eistraining Eistraining 21:00 Eistraining 21:00 Team 2 Eistraining 21:00 Eistraining 21:00 KSC 2 21:00 LUNOXX Hockey 21:00 21:00

21:15 20:15 - 21:15 20:15 - 21:30 21:15 20:15 - 21:15 Eisreinigung 21:15 Eistraining 20:15 - 21:15 21:15 20:15 - 21:15 21:15 Eistraining 21:15 Warm-up 21:15 21:15

21:30 Eisreinigung 21:30 Eisreinigung 21:30 20:30 - 21:45 Eisreinigung 21:30 Eisreinigung 21:30 20:30 - 21:45 21:30 19:00 - 19:15 21:30 21:30

21:45 Eisreinigung 21:45 21:45 21:45 KSC 21:45 21:45 Eisreinigung 21:45 21:45

22:00 22:00 22:00 Eisreinigung 22:00 Senioren 22:00 Eisreinigung 22:00 22:00 22:00

22:15 22:15 22:15 22:15 Eistraining 22:15 22:15 22:15 22:15

22:30 22:30 22:30 22:30 21:30 - 22:45 22:30 22:30 22:30 22:30

22:45 22:45 22:45 22:45 22:45 22:45 22:45 22:45

23:00 23:00 23:00 23:00 Eisreinigung 23:00 23:00 23:00 23:00

23:15 23:15 23:15 23:15 23:15 23:15 23:15 23:15

23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30 23:30

23:45 23:45 23:45 23:45 23:45 23:45 23:45 23:45

24:00 24:00 24:00 24:00 24:00 24:00 24:00 24:00

15

15

13

9

O
ff

 I
c
e

 1
8

:0
0

O
ff

-I
c
e

 1
8

:0
0

W
o

rk
-o

u
t 

1
9

:0
0

W
o

rk
-o

u
t 

2
0

:1
5

G
a

rd
e

ro
b

e

G
a

rd
e

ro
b

e

Küssnacht

G
a

rd
e

ro
b

e

Seewen

G
a

rd
e

ro
b

e

Seewen

G
a

rd
e

ro
b

e

Küssnacht

G
a

rd
e

ro
b

e

SeewenSeewen Küssnacht

G
a

rd
e

ro
b

e

KüssnachtSeewen Küssnacht

G
a

rd
e

ro
b

e

Seewen

Reinach / Reinach

U07 HCI-4 (EHC) MS-TU / 15:00 - 17:00

SCL/Winti/AS/HCI/Biel/EVZ / Langenthal Young Bulls Girls / Bossard Arena, Zug

U07 HCI-3 (KSC) MS-TU / 15:00 - 17:00

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

P
W

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

U13-A1 MS-05 / 14:30

O
ff

-I
c
e

 1
8

:0
0

O
ff

-I
c
e

 1
8

:0
0

O
ff

-I
c
e

 1
9

:0
0

O
ff

-I
c
e

 1
6

:4
5

KW
W

ic
h

ti
g

e
 

D
a

te
n

W
ic

h
ti

g
e

 

D
a

te
n

Montag, 4. November 2024 Dienstag, 5. November 2024 Mittwoch, 6. November 2024 Donnerstag, 7. November 2024 Freitag, 8. November 2024 Samstag, 9. November 2024 Sonntag, 10. November 2024

Hallenbelegungsplan Küssnacht a.R. & Zingel Seewen

Seewen

G
a

rd
e

ro
b

e

G
a

rd
e

ro
b

e
Küssnacht

G
a

rd
e

ro
b

e

G
a

rd
e

ro
b

e

G
a

rd
e

ro
b

e

Küssnacht

G
a

rd
e

ro
b

e

P
W

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

C
A

R

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

Bus 1 = EHC Seewen Bus Seewen MyHL MS-13 / 20:00

Bus 2 = Garage Reichlin, Ibach Frauenfeld / Frauenfeld

Bus 3 = Garage Reichlin, Küssnacht

Bus 4 = Heinzer AG, Seewen

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

P
W

P
W

P
W

U11-1 EHC/KSC FS-3vs3-TU 12:30 - 15:00 U11-2 HCI-3 (KSC) MS-TU / 13:00 - 15:00

U13-A-2 MS-04 / 17:00

T
e

a
m

s
 A

u
s
w

ä
rt

s

Reinach / Reinach

U17-Top MS-11 / 16:45

1

Bellinzona / Bellinzona

U13-Top HCI 2 MS-05 / 13:30

P
W

Luzen / Luzern

2

LUNOXX Hockey / Reinach Rivers / Ascona


